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I lorhum Nrbrasky
dostalo se uvítání
vrlmi slavnostního

lil h náliil ře ilu Dmahy při je
I iHHHlUitH

Po cim lni j "i najali lioííi l!l2 ne bia vně ra loti pifčiiion aby 'ž v

Omaze uvítal ěeskosliivenské tepfiitelske ilnsoiiiky a lhn!l UM I

I ' I' 11 ll !
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7 historie H9 divise

Vojíni prošil meilcm vc třech od In kleíí se nalézají na cevté cII IIKOI ist lil U'( tti'l a iii sinu
liíell pllšek i postup ilivise uluifisel Sibiři do staré nvnl nsvobozenédílech před trnky prcíctné

HhroináirlenélioKil einl české vlasti Iále pan Pohla

inuenéut leskli vétu pobílili! věnotlnši liili se mlátíte co? vysvitá
1

líojovní farmiri" vykonali plné
svou povinnoHt na JeviM

val nám podobenku svého synatolio h' liylo jim tliléleiio H česl- -

nveli medailí I't záslni'111' kíí Den "Zdobení hrobu" byl v O

auvétové v&lky
že a vliiilní lirilinsl ví 2 lidifieké 111 11 ze oslaven letos zceia jciince-

-

Albína jenž ve Francií ve služ

bách vlasli na poli cli v boji

nepřítelem hrdinně padl Na ji
i

váleěiii' kříže 2 sltiJfidin! niedai! nýin zpťisolicin neboť město uv-

ítalo ve Kvéiu středu hrdiny vra- -

1 OMiidcsalu I jt I t divise její
učni nobleilníin lístku pan Fohlua udaliiosi a 11 v vzmiiiKMiiitit

si'sivil liri iinili' lvici' " iii-
ejód se 1 francouzského bojiště"CfoN de (luerre ZvIíinIiiiIio 11 ukázal nám rov kile jeho lieitpo

ineniilelný syn věčný spánek ilíí
sih" Imehfi nliriiiifi NVhrasky

VÍlllIj V lllllilC llíl ie "Xhl
lu svvcli llnlllOVIIznání doslalo se ilivisi jako celku

Ouuižšlí občané tísnící se veI i"ctnf-- i fruieotiskýcli i unie má Lístek m pudnbenkoll nese
''iií hrobů" bude míli svoji ii

velkém pociu no onou airaniicii 11 zároveň násldujíi'í stručný pífiflí yeti eni'láti ml vrclinílio ve

závodu plína Franka Svobmly

Pan líoskii iutsliil íie usnil

Ilžllí Dilkolr a V Nebrilsce kde

musel ibililédiiouli Ha pelaeni
celé řítily knísiiifli iiábrobkíí a

koupených c mi vodu "o zamést

iiavalele jež bjlu 111 11 ku dni

"Zdobení hmlifi" na nrectiá iiuMi

ibifirnviti Vedle tuhu piidařilo
se patin línskotovi získali víc'

dalšíi'll objeilnávek z nichž je

patrno že krajané se stále s vět

Si důvěrou obracejí na yze český

závmt páně Svoboiiriv a není lu

ilíž divu že úspěšný jednatel při

je do svého hunovu jak náleží

uspokojen
— V pondělí přijdu do Umaliv

paní A Třeskuvá se svými dílka-nt- i

vrátila se z dvoutýdenní ná

vštěvy 11 své scslry v Sioux Cíly

Jowu V úlcrý rozloučila se

čelnými svými známými a odpo

odjela do Abie Nebi za

svým chotěm p Ani Treskou

jenž před krátkým časem vykou

pil ve jmenované české osadě ko-

vářskou dílnu Paní Třesková

loučila se dosti neradu s Omahou

která byla jí po delší dobu milým

domovem ale nebylo vyhnuli

vždyť Aulou již dosti dlouho

"bečlaří" n jeho manželka se

aby jej " poiislcvnický "

život neomrzel

ie jimiž truvoil huslí se brallitele ifeit 1'ocliii iil (ícncrala pU Albín Folda desálník sel-nin-

M oll něší idnk H!l livi- -

!Snlii tťWlb' V dějinách
n vítovi" vniky neboť přispěla

plul ně l pokoření ucpi ílele
vzdávali cest Iřcm NKiipiniini hr- -ersliintfa a ml presidenta Wil

linu! Veteránům 1 občanské válsonn
Divise tlilo siirjjruiiisnvánu byl ti

se byl v boji usmrcen 21 říjnu
101 Vojenskou službu niisloufiilky které 1 iiejvčlši cash kryjeT'řcdní zprávu uvádí o tomto

cboli načež je sbili ll oloupili v

f 100 Slav manželu Hubáčkových

je db' sdělení lékaře který je o

Hctřnje velmi vážný

Krajan Kosináčck sdělil při vý

slechu že lupiči po odchodu

Hubáčkových fiišli na fai

tnu Osiroodovu blíže SprliiK Ratieh

n nabídli niujileli 110 se žádosí

aby je dovezl do Paulíne Nehr

OskooiI vymluvil se že má auto

mobil porouchaný a lupiči ode

brali se ku p ICosniáčkovi jemu

učinili tutéž nabídku Pan Kos

máček nevěda posud o spáchané

loupeži vydal se n nimi nu cesiu

ve svém automobilu Nedaleko

Paulině tasili lupiči revolvery
řidiče aby vznl za vděk

zadním sedadlem v aulu a ujíždě-

li dále nž ku předměstí Ilaslin'
Neb kde naplnili nádržku riiso

lineni a pokračovali v cestě ku

(Irand Island

V jedné chvíli předjeli iiutomo-bi- l

druhu "lludson" n p Kostmi-ěc-

slyšel že se radili jak by se

stroje toho niobii zmocnili ko-

nečně však od úmyslu onoho upu-

stili Plíže Ornnd island sešlou

pili lupiči so stroje a nařídili p

Kosmáčkovi riby jel zpět ku své

um domovu

Kosniáček a OsKood poznali se

vší určitostí že Pavolie je jedním

ze Iři muŽfi kteří o proiiiijnmtí je-

jich automobilu vyjednávali u

pravděpodobni" dopustili se loupe

že na farmě Hubáčkových Pu vo-

li o ovSein popírá loto obvinění

již posVlilllá ]Hilll iinSieh hřhito
x květnu lfiH v Ciinip Fiinslon

Kuns pod vt'1'Miím ('cihtAIii lum- -
tělcHc yc Myl n t pfvní divisi 27 dubna 1 01 S Do zámoří od

plul I června 11 do zákopu se dovú veteránům z r 18118 ji bojo- -

poslaná l cviěeliitíltc táliora na

frontu v nákladních iiutnitiohi slul v polon měsíce srpna U Ntiiili na Kubě a l''ilipinách 11 lio

'hfini z války světové

Původně obmýšlený hIiiviiohIiiÍ

Mihiel 12 září poprvé dostal se vlech první divise je nasloitpila

lo liilcvní cáry wl by díivo by náporu "přes okraj" a nalézal ae

f miniu Wnnda Pylu ul voíeiin z

' Mivť'kň t Ncbrnskv Missoiiti

Kntisiisn Již I )jtUt Colorada

Ncw Mexika íi Arizony První

vylinmi liyli ze II zatím-K-ííh-

cvičebního pluku nbylovu-4iéh-

v Camp
1 f iNy K ti tis Nyněj

na frontě v činné službě nž do 21la ve stvkti s nrinaiiou mineou

koii a iittiílirkdiij první divise řlina kdy nu valecnein poli ve
průvod vSeeli vrátivSíeh m vojími

změnil ne mísledkeiii nepředvídá-nýe- h

okolností v průvody Iři ale

vzdor tomu dostalo m i takto ho- -

Francii věčný od pečínek nalezlkterá byla nepřetržitě 1111 fronte

Narodil ne v Túiuvood Nehr 17leh ne? S týdiifi první divise ná- -

0 1 ! I

hfiin niišiin KtejiiS vřelých 11 nad
prosince 18!) I V o Selmyler vyššírodní iiriiuniv 0 hih-oh- i 111 111 si- -

šených ovnrí školu (ínidiiovul v roce ]!H1 Dvěvclkvcli operací j první ilivise ná

léta sludovnl na Nlální universit?mini nniiády vstoupivší mi pfidu inřli nn libivňeh Hvé ocelová hel-

mice pěší vojíni kráčeli v pni vl

j l'Á veliiel ri"n'l W M Writřlit

V 'ujal se velení dne IV listopadu V

'vleu když divise vkročila mi půdu
i Německa s nkkupnční ít i'tiuM f ti

Dno 22 kvMna opnstilii di

I visc Kvojc i'žMif n nnstoiipilii cestu

Unit Minul N Y„ a ilm tí'

Něllieekll V roce lílin stal se knihvcdoiieíni

11 iiozdčii vvi kasíreui na Colfaídných stejnokrojích h čapkami

jaké nosili v zámoří
Ncbraska může tedy byli 1111 své

"bojovné farmáře" právem hr-

dou I

Cuuiity hlince v Ilowelk V roc

1!I17 byl piiriiciin kasircin 111

Clarksoii State bance 11 ředitelem
llčbcm průvodu došlo k Pcliiýni

lojciiiiiýni projevům Pííhuznílna přijela lo Mills Dne 2
# l'ť I M

crvna íMiesinna jemunimi oune
# t i i Bessie Nováková vojínň zvlášlě matky ženy a ne

Naše návštěvy

V úterý 27 května návště-

vou do našeho závodu zavítal pan

Karel Tctinpír ze St Paul NVbr

kde vlastní rozsáhlý obchod n

a veškerým výpravným

[enl (10 ew ) iitku o MomreiHii
Farním & Mercbanls batiky

lunwood Pyl jediným synem p

FimjIii Foldy r Clarkson Nehr —
věsty protlačily ho niť několik!

niTstech řetězem divákft ku svýmporaněna autemí(]e vstoupila na paliiliv lodí a po

Irnbýni lioclifiui a vílaly je co Pan Folda léž nám sdělil že na

den věnčení hrobTi byl v Clarkson

v tamním operním domě proveden
nejsrdečněji bez ohledu na to ž

ruší řady a že tisíce očí sleduje

" II (Hlcen pitsinui v iivim 'hmu i

Qj) Loinlýnf' Přeplav ilo lu vru ve

V:'''i'niicii tikonéeti byl v dnlKÍeli 1ó

ilnceli

Vclitelslví odeliralo ho ilined do

i ''viéelinílio láletra u líiinaeonrt

příslušný projji-un-
i za obrovské ú

jejich počínání Zvláštní pocty

časti lidí z města a venkova Přesloudilo so Charles íieislcitianovi

zbožím pro muže ji hochy Když

st p Tenopír obnovil před plat né

na "í)euiií a í Pokrok"

kterýž stále odebírá a jest velice

s ním upokojen sdělil s námi že

přivezl do trhu v South Oinuze

Ve čtvrtek večer potkalii vážná

nehoda Bcssíi Novákovou 4 lelou

dcerušku manelfi Hamiicl Nová

kových bydlících v čísle 1711) Ca

slelar ni Jlívenka hrála sl na

cela bezstarost ně n nepovsi

rulu ní k blíží ho k ní niitoiiiobil

prolo iiernohla vylinniiti Hlro-j- !

který siizil ji k zemi a způso

v m 1 !

ČIM I)M 11 I 1 III IIVVU II

tiv ii i s: 10(K1 lidí zaplnilo sál a více než

bylo jich venku seskupenoŠkolníku Comenius školy nebo!

množství žák 11 hlavně pak žákyň
káru hovězího dobytka který na

líllll l i ez KilOI imiini "

vlo 110 června 1'oliyt v tálioře

'irodlouifil ne 1 )
"

Krpiui kdy by-- (

Mi divíse pridélftui
1 "IVviiÍ aine

Vnckc iirmádé" fi iiasloiipíla centu

Cestí grnduanti zlóže školy projevilo mu nvoji ra
své farmě vypěstoval a vykriui1

Central Vyšší školy
dusí nad tím že ho z vojny šl'ast

ně vrátil
lak mnoho za dobytek slržil pan

na liilcvní čáru v nektoru u I oti- -

Vojíuí pohoštěni před Central

školou tak jak za daných o

Sbírka pro České

Národní Sdružení

Až do 2 května 101!) Vydáváte-l- é

"Pokroku" odvedli OinaŽHké

Odbočce C N S úhrnem $"

01180

Na novo!

Pro znošťastnělé vdovy a sirotky

po hrdinných vojínech česko-slovansk-
é

armády kteří v boji

za osvobození České vlasti po-loži- li

své řivoty
Ze dne 0 května oznámeny $ !U)0

Dne lli května oznámeno irlI-- Ki

Dne 2d kvělníi oznámeno t 800

Dne 110 května 1!H!!

Josefa Malenová Clark- -

sou Neb t 'I'

Tábor Polieiniit čís 2!)M

{ N" A„ nu míní" kvě-

tin na rovy spolusesler

věnuji' ve prospěch sirot

lft i ňnkilíé vlasti '100

Z Cení rul vyšSí školy Kradu

ují letos následující mladí kraja
né Frank Janíček Robert T Ku

Od této chvíle liž do ló lišto
uilnoslí bylo možno KnzniiSeiii

'JVnópír ješlň určitě nevěděl do

mníval se ole že cena toho dm

jioklesla V okolí St Paul veške

ré osení velmi pěkně vyhlíží a sli

buje hojnou želí

Pan Josef leriiiaii spnlurna

jitel velkého obchodu se siuíše

lokrrnu obstarávalo 71 dívekLlpadii tedy po celých !)H dnfi zdr

( I ovalil ne divise v posicích nane j lák John Vaško Albina Ida Hod- -

leiikvú Červeného kříže Je nři- -

kova Phyllis Krabtilíkova ZdeiV

ka Sedláčkova a Helen Sj!Íífie ncbczjieřných V prvýrb

lifiiiech pobytu 11 Toulu měli vojíni
rozeno ze nu tsiiromauisii oue

irávaly se radostné scény shleda
nýui zbožím ve West Point Neb

n likol konnti st ráze a pozorova ní mezi vojíny a jích příbuznými
Ji nepřátclhké posice Ji telnly V lěchže chvílích však Zlljisle

Čeští graduanti naIIví1IÍ více zaiafeři ale zťraty

meškal v álerý v Omaze při kle-rlít-

příležitosti jako dávný od-

běratel a čtenář "Pokroku" za-

vítal též návštěvou do našeho zá

bil jí holeslně pohmožděniny na

hlavě n na levé nice Automobil

řídil II A Merchant čís 27IH

již 12 úl Paní Nováková ma-

tka dívenky byla Kvědkyní neho-

dy a prohlásila že řidič stroje

nenese zodpovědnost za zranění

její dcerušky

I Irozné neštěstí
v Riverview parku

Čtyři déti utonuly v jezírku na

nérnž ne projížděly v prona-

jatých loďkách

Tvrdí se Že o dohled na koupající
no mládež nebylo vůbec

postaráno
Ví řtvrlek odpoledne došlo v

Ifivervíew parku k politování

mnohá tunika v iislrani roní
']''jicli byly dosud poměrné lehké

Creigliton universitě
slzy nad svým "hochem" kléry

Zi by víak počala pravá vojna těmito i jinými odeSel do boji' za
íí bosi VVHlaveiii bylí ÍCI duV 11c- -

Na CrcÍKhotiovfi universitě 11
vodu Pan Ternům s námi sdělil

že přijel do našeho tněsla hlavněvlast ale více mi nevrátili
končen bude 7 června 2!b ŠkolníIfřátelHkémii ohni Nn frontě 11 St

libiclu it v offeusivě v Aryou nuzíi tou příčinou aby se zde setkal

e Kvvm sviieiii vojínem jenž se '))( :iioCelkem3vě české děti byly v
rok při kteréžto příležitosli ode

vzdány budou propoušlěcí diplo-

my studení run kteří ukončili svéprávě z Francie vrátil n HO divisíMALÝ OZNAMOVATEL
kontestu odměněny

Když svrbéní je zastavenoodborné vzdělání Mezi Kraduan- -JSEM VDOVCEM IiI'Hiim Ioi mí
mu

Tnlu jest jdcn upolehlivý jlst pro- -ty uvádí se následující krajané:
Pakalář věd na právnické kolle- -

V konlcslii dítek jenž koná se

divadle ífinlfo obdržely veft ktM by vlíistnílft nfliiký inlijetek
atředi k k ulehčeni temeř okuuiitcniu ol

Klín nn U-- i run letiiym Vím on run
triič avrlčnl a avíilfiil kii-c- jenž íitjí Anton Alois Rczáččtvrtek cenu dvě dílky českýchfkuu "'ili)Vie" 1I0 ňiliiiíiii"tr'ii'" tuha

bodnému neňlěsfí jež vyžádalo si a uiiňujo kiilI

lo Spoj Slátfi V Omaze vsak p

Icrniati zvěděl Že hoši do Oma

by zavítají tenrvé až příštího pá-

lku proto musel se myšlénky na

radostné shledání se synem pro

teti okamžik vzdáli a ješlě lého':

dne vrátil se do svého domova

V pálek na den zdobení hrobu

totiž rodina p Termana ozdobí

poprvé rov své dcery a sestry

♦o llHtiL—Ailvcrlíxciiifiit Tl13 Doktoři zubního lékařství:

Louis Joseph Chaloupka Wíllintn
Jažle ac kiertliokoliv ilrii('mty pu Jí

neb $100 1'ilivl zrnin a použijte jt vH

návodu Vahrku aciiiie fis nvřdřiil
ulirv iiraKíviiiu vrul akrvny pniciito a

za oběť čtyři dětské životy V

parku konal se výlet žactva Školy

nv Anežky 2:}01 1 ul v Honili O

ItLCDÁ SE mní íenmi ku yrft' mi

I
'

miilí fiirmf Ilíž" "'"tři Ht Potil Minu Plíhal iJohn Korbel Tarnes

Mnrll Ifeitn Ralph Antony Stava jíiii jKloln6 (' konl trnku
Málo nciiio apolililivé prontkaiiM te

W í 1 In ví 15 to tMíA initl iNOilvuč Zi
maze n bylo tam jako vždy při

tjAtirehnnti Níitl Ifcmk TilItf Ht Tnul

ifínri— Ailvcrtmeinent J 11 ir podobných příležitostech velmi

veselo Po KpoleČná Mvaěiní) ode pudl akorem vSe liy vyrážky Užni u UČiul

idii měkkou 11 filravřiiijež před časem k velkému zá

iia lu w nu lo„ unnwa
Krajan stotožnil
handitu jenž spáchal

loupež y Layvrence

rodičů Clvrlcční odpoledne by-

lo určeno pro dílky ve Máří od 2

do '{ let a mezi nimi uznány byly

za nejhezčí n tiejvyvíntilější Mar-

garet Marie Prchalova dceruška

inanŽcluAriton Prchalových by
dlících v Čín 11'H aev 18 ul a

Kredcrick Pecbáí aynáček man-

žel fi lVeliáčových Z čk 1012 ev

2H avenue Kontest ukončí dnes

odpoledne kdy bude "vítězfi"

během lýdne vybráno jedno dílko

jcuiiiž odevzdánu bude "velká ee

na"

rmutku jejich wkonala

Ve f ředil 2H května ná- -

Sli ne někteří hoSi vykoupat! za-

tím co dívky bavily m projíždé- -

STALÉ MlSTO ro rnihiHm huViff

jV Miuť a polovic jiři--
s 1'iítp Ku

fl KmiAii JICH W "tli Ht H foil
Minii —Ailvntiwnieiit Ti" 2i" ním po jezírku v protinjiniitýcb Vařte své PIVO domavňtěvoii do našeho závodu zavítal

pan Jan 0 Cbudoinelka známýloďkách j na brclui Hlcdovalo více Zllluil almlliiiu fr1l'tll lil Uk ftltt ďl''
'áuiožný rolník od ihnw Nehr O případu stařičkých manžel fi

Vincent Hubáčkových bydlících

HLEDÁM nfíiríl tonu ku vcili nl iln

loňHnnlí yrn uch" vlii) tynn Yt

Mořfjí VlU Witrw m Ht 1'iiul Minii

- Ailvirtiwřriř-n- t Mírni tit

lospělýcb osob zábavu dítek ale

[lojedřiou rozlehl hp mezí diváky jenž námi udělil Že do sotitb

lmf lllifl 1I111111 t)Wé irfilr plni
lirlln tim ilfll 1'linwla a iMu "VlcťirU"

Hil„i ni „td h řiiliif ih WIH ícIiIm-- I'

nOiirami liliuliii tiffiié pint ňvmt
i mií fiirnkiu II M'lio Máku H tu

Klniř třif li no tia

Illil iulfl ilrakni itii (lilA Bf' iblliťlilil) a

nedaleko Kprínif Raiicli Nehromužského trhu přivezl káru hovvkřík zděšení patnáct dělí oei-

kteří bylí tyto dny ztýrám a oloutlo ne ve vodě a volalo zoufale o

pomoc Neštěstí událo art tak ná- -

Utiiumnihl pitt ifcnia lni f olb lkiin fn-'f-

iilifiiw Mrjti niallkif rfMlri4 ZiiHit mpeni třemi bandity podáváme k
vězíbo a káru vepřového dobyt

ka za kterýž obdržel dobrou ce-

nu kdežto 'tu hovězí dobytek ne- -Úmrtí

NA 1'ItDDEJ ilnlrá tnrmn — Jelikož

řoiij ncji-liifíí- yn whiM ym núivWUn

jet f(íli řiifiohf) rii' a řloliřý

Vkn k lUittfiui jeni unecn fiirimi ytn-lini- i

— 111 ukrft 'lví 11 mílu ml'

nedělní zprávě ji-šl- tyto podrob-nost- ible a neočekávfiřiě jfo obreermt vo

na břehu zůstalo přímo ztriiulé utrŽi) tolik jak očekával cena

toho dne značné poklesla Pan V sobotu večer přijeli do Dma
Koupající ne hoSí pěchlí ihnedfn VtVill'h 1%'ffiA Kew jílcin (ulil

ílmdomelka zároveň při té příleunii) íéilfiý fUi-- 1'iinnt-- vlil( l0
krft svWkM í'o krf dlfilfy m nfh

hy Šerif Ony W Hecord heou ř)s-i?oo-

x Mwrenee Neb a krajan
Frank Kosmiček z téhož okolí by

žitostí obnovil í opět předplať

na potnon tonoucím fkže zacbrá-nřn-

bylo 11 dítek} Uytl víak za-

platili zábavu urnrtí íiylí fo:
tsiMtví nv dolu vnvn'tí YvAk

uh na "Denní a Nedělní Po
UiiiDfit íi i kř V(li(ní polt
"

1 i!nliv 'I ítifHii briiVb Hnětli} liro zjÍHtilí zda nepoznali by jednohokrok" načež upíchni aby í vJI-let- Tereaa f )uf fy ovft nofr st

iiiiIiiii ihni1

virtoaiA tufřir co
HH M Hrtan kIKIui HW Virt

Land & Cattle Co

HURON 8 DAK„ BEADLE CO

Ol luilii j poeiiiliy doblkoni

Kuptija n (netiivá jiomky furwf
iliiliytek

Kil 11 f ai Ut kmipítl áiihrwt farmu

v plV ui krajin' aiďlit loto i4 v Mmitt

liiiknl'1' farmu na prlj( dUt nat

T K MATÉJKA llmm %n Pak
T3I I3r

' '
z

lupíěft v AnUti Pavolicovi jenžpí Mary Jniffy-ov- t 1 l 4C22 jí?'lilii HfliilJ fr't ' " našem mětž ještě jiné záležitosti

vyřídil

V úlerý zemřela v domově

Avýcb rodíěfi tnanželfj Prokop

Hynkových bydlících v Číi IW
jíž 12 ul jji'!! deera paní
AířiieK ve

věku 22 let a JJ měsícři pohřeb
zennulě krajanky kw ni ae v pá-

lek v 0 hodin dopoledne t
zívodu p Franka

Jandy do kostela v Václava n

ndtud na hřbifúv 1'anny Maří v

H'nitb ()mu I'oz6stiilým rodí

II lont %'i U)l'fi fiř)il l'rle: A1 ulj 13 ht k Jobanna Krifzová byl zde zatčen na podezření Že

není zachovalým občanemllicif Klíiiiťn rhr--Sn-l Tlilp V poiidélí 2 řervna na nedcřra pí Mary fuseekoví i l--

2112 Q libí H líA Anna řlrabímíXTABílI MUŽ MIA Dmelnínf nu kolík okamžiku milou ivojí tiá Heríř řWord potvrdil že na far- -

í ř
(

f f nu fauní Kilu hvito rii vítěvou poclíl ná v ?ávod na- -liová dcera pí íobn Krianecové
uctil ilí'lovt( i'!''' n lo-iir- rK-- r

' 12!' o Mřfii t f'l Míno

mu Hubáčkových přišlí tří cizin

eí kteří napřed použili pobontín
lit ví HOletébo p Hubáčka jeho

z Č :m jíl 21 ní„ a Mletý VA ein pan Fmíl Folda ehvalně zná

iřý baakéř % ('larknon Neb Hdě- -
Huykr 2 tU 2717 M 2J tilA 'Iv í"'7 ip

ř ' r


